

Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026

679/14.05.00/2014

YLKV 07.11.2017 § 120

Lisätiedot:

kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi, puh. 050 382 8756  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kunnan velvollisuutena on vesihuoltolain (681/2014) mukaan kehittää alueellaan vesihuoltoa yhdyskuntakehitystä vastaavasti yhteistyössä alueensa vesihuoltolaitosten, niille vettä toimittavien ja niiden jätevesiä käsittelevien laitosten sekä muiden kuntien kanssa. Aikaisemmin vesihuoltolaki (119/2001) velvoitti kunnan laatimaan vesihuollon kehittämissuunnitelman. Nykyään laki ei tätä enää vaadi, mutta vesihuollon kehittämissuunnitelman laatiminen on edelleen suositeltava tapa laatia suunnitelma vesihuollon kehittämismääräyksen toteuttamiseksi. Kehittämissuunnitelma ei ole sitova oikeusvaikutteinen asiakirja vaan tavoitteellinen suunnitelma, jossa esitetään kaupungin vesihuollon kehittämisen suuntaviivat ja periaatteet.

HSY ja jäsenkunnat ovat sopineet vesihuollon kehittämissuunnitelmien laadinnan periaatteista sopimuksessa ”Puitesopimus kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken”. HSY:n alueen sekä jäsenkunta-kohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien tavoitteena on täyttää vesihuoltolain velvoitteet sekä kuntatekniikan yhteistyön puitesopimuksessa asetetut tavoitteet vesihuollon kehittämiselle.

Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelma vuosille 2017-2026 laadittiin Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkikohtaisten kehittämissuunnitelmien päivittämisen yhteydessä. Jäsenkuntien kehittämissuunnitelmien päivittämisen yhteydessä laadittiin tältä pohjalta myös HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma. Tavoitteena oli koota HSY:n alueen tasolla kaupunkien vesihuollon kehittämistarpeet ja määrittää kehittämistoimenpiteet ja niiden aikataulut seuraavan kymmenen vuoden ajaksi. Yhteistyötä alueen kaupunkien kesken pyrittiin entisestään lisäämään ja muodostamaan vesihuollon kehittämissuunnitelmista säännöllisesti päivitettävä työkalu tukemaan yhdyskuntarakenteen ja vesihuollon kehitystä.

Kauniaisten alueella vesihuollosta vastaa Helsingin seudun ympäristöpalvelut- kuntayhtymä HSY.

Kauniaisten väkiluku kasvaa ennusteen mukaan seuraavan kymmenen vuoden aikana nykyisestä n. 9 500 asukkaasta n. 11 000 asukkaaseen. Kauniaisten yhdyskuntarakennetta täydennetään nykyisen yhdyskuntarakenteen sisällä, eikä seuraavan kymmenen vuoden aikana ole näköpiirissä uusia rakentamisen kohdealueita vesihuollon nykyisen toiminta-alueen ulkopuolella. Kauniaisissa on kyse lähinnä kaavamuutoksista johtuvasta maankäytön tehostamista ja sen ohella tapahtuu myös vesihuollon käyttöasteen tehostaminen. Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelma vuosille 2017-2026 ei poikkea aiemmasta vesihuollon kehittämissuunnitelmas-

ta vuosille 2013-2022 muutoin, kuin tarkentuneina kohteina Kauniaisten kaupungin maankäytön ja asumisen kehityskuvan 2015 mukaisesti.

Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmasta vuosille 2013-2022 pyydettiin lausunnot HSY:ltä, Uudenmaan Ely-keskuksesta, Espoon seudun ympäristöterveydeltä sekä Vantaan, Espoon ja Helsingin kaupungeilta. Saaduissa lausunnoissa ei ollut huomauttamista vesihuollon kehittämissuunnitelmaan. Uudessa kehittämissuunnitelmaluonnoksessa ei ole käytännössä muita muutoksia kuin tarkentuneet kohteet vesihuollon toiminta-alueella, joten on päädytty siihen, ettei lausuntoja ole tarpeenmukaista erikseen pyytää tästä vesihuollon kehittämissuunnitelmasta.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelman vuosille 2017-2026 esityksen mukaisesti.

.....

Tämä asia käsiteltiin asian nro 8 jälkeen (Kauniaisten asunto-ohjelma vuosille 2017-2021(-2025)).

Puheenjohtajan ehdotuksesta päätettiin suunnitelmasta poistaa Kasavuorentien 11-15 mukainen alue.

Esittelijän ehdotuksesta muutettiin tekstiä sivulla 11 seuraavasti:

"Kauniaisten vesihuollon kehittämissuunnitelman hyväksyy yhdyskuntavaliokunta".

Lisäksi sivun 11 lause : "Valmis vesihuollon kehittämissuunnitelma asetetaan nähtäville..." poistettiin. Suunnitelmaan on ensimmäisen nähtävillälöön jälkeen tehty vain vähäisiä tarkistuksia, joilla ei ole olennaista merkitystä itse suunnitelmaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin em. muutoksilla täsmennettynä.